Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

25. oktobra sēdes lēmumu Nr.129 (protokols Nr.12., 4. p.) noteikusi nekustamā īpašuma Jāņu 

iela  2-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, ar kadastra Nr.32709000266, nosacīto cenu 

734.00 EUR (septiņi simti trīsdesmit četri euro un 00 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu pašvaldība 

nekustamo īpašumu atsavina, pārdodot izsolē, savukārt šī likuma 5. panta pirmā daļa nosaka, ka 

atļauju atsavināt publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās

[...]

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 11.12.2025.atzinumu, atklāti balsojot: 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jāņu iela 2-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

ar kadastra Nr.32709000266, atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu 734.00 EUR 

(septiņi simti trīsdesmit četri euro un 00 centi). 

2. Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības dzīvokļa īpašumu Jāņu iela 2-2, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads ar kadastra Nr. 32709000266, ar kopējo platību 18.2 m2  un pie 

šī dzīvokļa īpašuma piederošās kopīpašum 182/1217 domājamās daļas no daudzdzīvokļa